
Протокол № 7
засідання приймальної комісії

Кам'янського фахового коледжу фізичного виховання

від 27.06.2024р. м. Кам’ янське

Присутні:ГОВОРУХА О.О.,КІРПА О.М., САВІЧЕВА В.Л. , ПИЛИПЕНКО
Л.О., АВРАШОВА А.Ф.,М СТРЕЛЬНИК Н.М., ДРОБОТ В.В.,
СНУРНІЦИН С.А., САЛІМОН В.М., ГОВОРУХА С.А., ГАЛЬЧЕНКО О.
В., ЗАЙЦЕВА Н.В., ОКУНЄВА А.В.
Відсутні: ПОЛКОВНІКОВА М.С.- відпустка

Порядок денний:
1. Про виконання рішень попередніх засідань.

Доповідач: Савічева В.Л
2. Розгляд наказу від Департаменту освіти і науки, Дніпропетровської
обласної державної адміністрації “Про організацію роботи приймальні
громадян та консультативного телефону департаменту освіти і наук
облдержадміністрації “Вступна компанія 2024 року” ”

Доповідач: Говоруха О.О.
3. Розгляд наказу МОН від «23» травня 2024 року № 735

Доповідач: Савічева В.Л.
4. Про внесення змін до наказ “Про склад приймальної комісії”.

Доповідач: Говоруха О.О.
5. Про внесення змін до наказ “Про склад предметних екзаменаційних
комісії”.

Доповідач: Говоруха О.О.

1. Слухали:
Савічеву В.Л. - заступник відповідального секретаря ПК, доповіла, що
рішення приймальної комісії виконані відповідно до термінів.
Довгострокові у стадії виконання.

1.Ухвалили:
1. Інформацію прийняти до відома.
Голосували: одноголосно.

2.Слухали:
Говорух О.О. – голова приймальної комісії, зачитала наказ від
Департаменту освіти і науки, Дніпропетровської обласної державної
адміністрації “Про організацію роботи приймальні громадян та
консультативного телефону департаменту освіти і наук
облдержадміністрації “Вступна компанія 2024 року” ”
Відповідно до законів України "Про освіту", "Про професійну



(професійно-технічну) освіту", "Про фахову передвищу освіту", "Про вищу
освіту", "Про правовий режим воєнного стану", Положення про
департамент освіти і науки Дніпропетровської обласної державної
адміністрації у новій редакції, затвердженого розпорядженням голови
облдержадміністрації від 02.03.2021 № Р-216/0/3-21, враховуючи укази
Президента України від 24.02.2022 N 64/2022 "Про введення воєнного
стану на території України", затверджений Законом України "Про
затвердження Указу Президента України "Про введення воєнного стану в
Україні", від 06.05.2024 № 271/2024 "Про продовження строку дії воєнного
стану в Україні", затверджений Законом України "Про затвердження Указу
Президента України "Про продовження строку дії воєнного стану в
Україні" та з метою забезпечення належного контролю за проведенням
вступної кампанії 2024 року у закладах професійної
(професійно-технічної), та фахової передвищої вищої освіти
Дніпропетровської області, організації особистого прийому громадян. і
консультування з питань вступу до закладів освіти:
НАКАЗУЮ:
1. Визначити на період вступної кампанії з 25.06.2024 по 29.11.2024
приймальню громадян департаменту освіти і науки облдержадміністрації
питань вступу до закладів освіти Дніпропетровської області за адресою: м.
Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 70, каб. 302.
2. Визначити на період вступної кампанії консультативним телефоном
департаменту освіти і науки облдержадміністрації "Вступна кампанія 2024
року" (056) 770-87-42, електронну адресу для направлення електронних
звернень з питань вступу до закладів професійної (професійно-технічної),
фахової передвищої та вищої освіти osvita@adm.dp.gov.ua.
3. Начальнику правління науки, вищої та професійної освіти Любові
КРАВЧЕНКО, заступнику начальника управління науки, вищої та освіти
начальнику відділу науки та вищої освіти Миколі КР начальнику відділу
професійної освіти Оксані ДУДЛП, завідувач 3% фахової передвищої
освіти Тетяні ВЕЛИЧКО забезпечити професійний рівень консультування
громадян за вказаними у пункті 2 цього наказу номером консультативного
телефону у робочий час в період з 25.06.2024 по 29.11.2024. 4. Керівникам
закладів професійної (професійно-технічної), фахової передвищої та вищої
освіти усіх форм власності Дніпропетровської області забезпечити:
1) оприлюднення на офіційних сайтах та у приміщеннях приймальних
комісій очолюваних закладів освіти повної, достовірної інформації з
питань вступу у 2024 році, зокрема затверджених власних Правил/Умов
прийому. робочих контактних телефонів та електронних адрес
приймальних комісій, термінів прийому заяв та документів, графіків
проведення творчих конкурсів, вступних іспитів, співбесід, тощо;



2) оприлюднення інформації про роботу приймальні громадян.
консультативного телефону та електронної адреси для направлення
електронних звернень департаменту освіти і науки облдержадміністрації
"Вступна кампанія 2024 року" на офіційних сайтах та у приміщеннях
приймальних комісій очолюваних закладів освіти.
5.Координацію роботи щодо виконання цього наказу покласти на
начальника управління науки, вищої та професійної освіти Любов
КРАВЧЕНКО, контроль на заступника директора департаменту Антона
ДЕМУРУ.

3.Слухали:
Говоруха О.О. - голова приймальної комісії, зачитала наказ МОН від
«23» травня 2024 року № 735 «Про внесення змін до наказу МОН України»
(Зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 07 червня 2024 року за
№№ 855/42200)), та зміни до нього НАКАЗУ МОН від «13» червня 2024
року №846 «Про внесення змін до наказу МОН України від 23.05.2024
року №735 “Про внесення змін до деяких нормативно-правових актів
МОН України”»

Виступили:
Савічеву В.Л. – заступник відповідального секретаря ПК, відповідно

до цього наказу були внесені зміни до “Правил прийому на навчання до
Кам’янського фахового коледжу фізичного виховання в 2024 році ”.

3.Ухвалили:
1.Затвердити зміни до “Правил прийому на навчання до Кам’янського
фахового коледжу фізичного виховання в 2024 році ”

Голосували: одноголосно.
4.Слухали:

Говоруха О.О. - голова приймальної комісії, зазначила, що у зв’язку із
перевиборами голови профспілкового комітету профспілкової організації
та звільненням юрисконсульта, слід внести зміни до наазу про склад
приймальної комісії в якому необхідно вивести зі складу Данько В.П. та
Донця В.В..

Виступили:
Савічеву В.Л. – заступник відповідального секретаря ПК, запропонувала
внести до складу приймальної комісії окрім нових співробітників,
технічного секретаря Назареноко І.В.

4.Ухвалили.
1.ВИКЛЮЧИТИ зі складу приймальної комісії :

ДАНЬКО Валентину Павлівну

ДОНЦЯ Віталія Валерійовича



2. ВКЛЮЧИТИ ДО складу приймальної комісії:

СТРЕЛЬНИК Наталію Миколаївну – юрисконсульт ;

АВРАШОВУ Ганну Федорівну – голову профспілкового комітету
коледжу ;

НАЗАРЕНКО Ірину Василівну – технічного секретаря.

3.Підготувати відповідний наказ про зміни до складу приймальної комісії.
Відповідальна: Полковнікова М.С.
Голосували: одноголосно.

5.Слухали:
Говоруха О.О. - голова приймальної комісії, зазначила, що у зв’язку зі
звільненням Деруна В.І., слід внести зміни до складу предметної
екзаменаційної комісії в якому необхідно вивести із складу Деруна В.І. та
ввести Худжадзе Р.Д.

5.Ухвалили.

1.ВИКЛЮЧИТИ зі складу предметної екзаменаційної комісії :

ДЕРУНА Володимира Івановича.

2. ВКЛЮЧИТИ до складу предметної екзаменаційної комісії:

ХУДЖАДЗЕ Руслана Девніковича.

3.Підготувати відповідний наказ про зміни до складу приймальної комісії.

Відповідальна:Полковнікова М.С.
Голосували: одноголосно.

Голова Приймальної комісії Олена ГОВОРУХА

Заступник відповідальний секретар
Приймальної комісії Вікторія САВІЧЕВА


